
開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 油中水分分離装置１ほか１点（平野工場）買入 

契約管理番号 2022278 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/11/04 10:01:00 

予定価格(税抜) 3,987,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

ソーダニッカ株式会社  3,550,000  落札  

株式会社久門製作所  4,410,000  

株式会社カメカワ  未受領  

株式会社マトバコーポレーション  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 アクチュエータほか６点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2022279 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/11/04 10:04:00 

予定価格(税抜) 2,459,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社久門製作所  1,578,000  落札  

キムラ海陸通商株式会社  1,638,500  

共伸電業株式会社  1,776,000  

コーキマテリアル株式会社  1,880,800  

ナニワテクノス株式会社  2,650,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

株式会社佳陽商会  未受領  

株式会社カメカワ  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 油圧シリンダ１ほか１点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2022280 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/11/04 10:06:00 

予定価格(税抜) 637,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社佳陽商会  578,000  落札  

キムラ海陸通商株式会社  596,000  

株式会社久門製作所  698,000  

ナニワテクノス株式会社  760,000  

コーキマテリアル株式会社  792,000  

株式会社カメカワ  880,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 スクレーパー付コンベアチェーンほか１点（西淀工場）（その２）買入 

契約管理番号 2022281 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/11/04 10:07:00 

予定価格(税抜) 3,079,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

コーキマテリアル株式会社  2,012,200  落札  

東洋機工株式会社  2,220,000  

株式会社久門製作所  2,234,000  

株式会社福松産業  2,415,000  

株式会社カメカワ  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 機器冷却水処理剤＃１ほか１点（その３）（東淀工場）買入 

契約管理番号 2022282 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/11/04 10:09:00 

予定価格(税抜) 1,891,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

網干産業株式会社  1,869,000  落札  

赤沢産業株式会社  1,884,000  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 スプロケット１ほか１点（西淀工場）買入 

契約管理番号 2022283 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/11/04 10:11:00 

予定価格(税抜) 2,181,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

キムラ海陸通商株式会社  1,542,000  落札  

株式会社カメカワ  1,560,000  

コーキマテリアル株式会社  1,706,100  

株式会社福松産業  1,856,400  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

株式会社久門製作所  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 高圧洗浄機（平野工場）買入 

契約管理番号 2022284 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/11/10 10:00:00 

予定価格(税抜) 520,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社佳陽商会  418,000  落札  

株式会社カメカワ  425,000  

コーキマテリアル株式会社  456,000  

株式会社福松産業  463,000  

キムラ海陸通商株式会社  469,000  

株式会社マトバコーポレーション  469,440  

有限会社日興  520,000  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 渦巻ポンプ＃１ほか1点（その２）（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2022285 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/11/10 10:02:00 

予定価格(税抜) 752,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社大岩マシナリー  348,000  落札  

株式会社エース・ウォーター  476,000  

株式会社カメカワ  510,000  

コーキマテリアル株式会社  680,000  

株式会社マトバコーポレーション  688,012  

株式会社福松産業  690,000  

株式会社サイシン  764,000  

大志野産業株式会社  辞退  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 ゲージガラスセットほか2点（東淀工場）買入 

契約管理番号 2022286 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/11/10 10:04:00 

予定価格(税抜) 1,949,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  1,645,666  落札  

キムラ海陸通商株式会社  1,662,000  

コーキマテリアル株式会社  1,671,000  

有限会社日興  1,693,800  

株式会社久門製作所  1,730,000  

株式会社福松産業  1,742,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

株式会社カメカワ  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 清缶剤ほか2点（舞洲工場）（その２）買入 

契約管理番号 2022287 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/11/10 10:06:00 

予定価格(税抜) 2,694,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

谷岡薬品工業株式会社  2,648,000  落札  

網干産業株式会社  2,691,750  

赤沢産業株式会社  2,717,750  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 電磁弁＃１ほか７点（東淀工場）買入 

契約管理番号 2022288 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/11/10 10:08:00 

予定価格(税抜) 666,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社佳陽商会  557,360  落札  

株式会社久門製作所  558,000  

株式会社カメカワ  620,000  

株式会社福松産業  639,900  

コーキマテリアル株式会社  657,740  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 ポンプ（その２）（八尾工場）買入 

契約管理番号 2022289 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/11/10 10:10:00 

予定価格(税抜) 2,288,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

コーキマテリアル株式会社  1,766,000  落札  

大志野産業株式会社  1,842,880  

株式会社大岩マシナリー  2,010,000  

株式会社カメカワ  2,050,000  

株式会社福松産業  2,066,000  

株式会社マトバコーポレーション  2,069,200  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 配管用ステンレス鋼鋼管１ほか１６点（平野工場）買入 

契約管理番号 2022290 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/11/10 10:27:00 

予定価格(税抜) 659,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 調査基準価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「42金属類」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社カメカワ  478,000  落札  

株式会社佳陽商会  505,840  

株式会社久門製作所  526,000  

株式会社福松産業  565,850  

有限会社日興  576,810  

株式会社エース・ウォーター  586,500  

株式会社土井商店  603,800  

コーキマテリアル株式会社  640,570  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 道路用材（北港処分地）買入 

契約管理番号 2022291 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/11/10 10:31:00 

予定価格(税抜) 709,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 調査基準価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 北港事務所（※） 

登録種目 大阪市での登録種目が、「41石類」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

ヤマト工業株式会社  624,000  落札  

三豊建設株式会社  648,000  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 机１ほか35点（住之江工場）買入 

契約管理番号 2022292 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/11/17 10:01:00 

予定価格(税抜) 8,775,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 住之江工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「11家具」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社オフィスアトムズ  7,900,000  落札  

関西文具株式会社  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 自動弁用ポジショナー（東淀工場）買入 

契約管理番号 2022294 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/11/17 10:08:00 

予定価格(税抜) 1,007,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社福松産業  648,000  落札  

株式会社久門製作所  696,000  

株式会社カメカワ  720,000  

株式会社佳陽商会  734,000  

大志野産業株式会社  830,000  

コーキマテリアル株式会社  840,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 流量計ほか1点（平野工場）買入 

契約管理番号 2022295 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/11/17 10:11:00 

予定価格(税抜) 651,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社久門製作所  410,000  落札  

株式会社佳陽商会  413,280  

株式会社福松産業  417,800  

コーキマテリアル株式会社  422,000  

有限会社日興  463,600  

株式会社カメカワ  470,000  

大志野産業株式会社  481,800  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 ライト＃１ほか5点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2022296 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/11/17 10:13:00 

予定価格(税抜) 411,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

有限会社日興  318,110  落札  

株式会社佳陽商会  323,000  

キムラ海陸通商株式会社  327,000  

株式会社カメカワ  343,000  

コーキマテリアル株式会社  346,610  

株式会社福松産業  349,800  

大志野産業株式会社  376,300  

伊藤電気株式会社  381,300  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 油圧シリンダ１ほか１点（平野工場）買入 

契約管理番号 2022298 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/11/17 10:20:00 

予定価格(税抜) 697,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社久門製作所  537,000  落札  

株式会社福松産業  560,000  

有限会社日興  568,260  

株式会社カメカワ  590,000  

コーキマテリアル株式会社  616,000  

株式会社佳陽商会  未受領  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

大志野産業株式会社  辞退  



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 減速機＃１ほか７点（東淀工場）買入 

契約管理番号 2022299 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/11/17 10:23:00 

予定価格(税抜) 1,466,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  1,338,200  落札  

株式会社カメカワ  1,600,000  

コーキマテリアル株式会社  1,755,400  

株式会社佳陽商会  未受領  

株式会社マトバコーポレーション  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2022年度 

件名 清缶剤ほか2点（その２）（東淀工場）買入 

契約管理番号 2022300 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/11/17 10:26:00 

予定価格(税抜) 2,132,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

網干産業株式会社  2,115,900  落札  

赤沢産業株式会社  2,130,450  



開札結果 取止め・不調

年度 2022年度 

件名 水中ミキサーほか18点（平野工場）買入 

契約管理番号 2022297 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2022/11/17 15:00:00 

予定価格(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考 全者予定超過のため、本入札は不調とさせて頂きます。 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 


	04.11.04①
	04.11.04②
	04.11.04③
	04.11.04④
	04.11.04⑤
	04.11.04⑥
	04.11.10①
	04.11.10②
	04.11.10③
	04.11.10④
	04.11.10⑤
	04.11.10⑥
	04.11.10⑦
	04.11.10➇
	04.11.17①
	04.11.17②
	04.11.17③
	04.11.17④
	04.11.17⑤
	04.11.17⑥
	04.11.17⑦
	04.11.17⑧

